
Nokia 3FE55743AA Foglio dati

Modulo originale Nokia 10G TX-1270nm RX-1330nm 40km SFP+ BIDI I-temp RBTX0SER-I27AA2

3FE55743AA

Specifiche

Marca: Nokia

Numero parte: 3FE55743AA

MFGR: Soluzioni OE

MPN: RBTX0SER-I27AA2

Fattore di forma: SFP+

Tipo di ricetrasmettitore: BIDI

Velocità dati: 10 Gb/s

Lunghezza d'onda: TX-1270nm RX-1330nm

Connettore: Simplex LC

Intervallo di temperatura: -40 ℃ ~ 85 ℃

Portata: 40 km

Protocolli: OC-192, STM-64, 10GE, 10GFC, CPRI-8

Acquista ora
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